
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 77 del 22/06/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI SOCIALI 7 giugno 2006, n. 241
 
L.R. n. 17/2003 "Sistema integrato di interventi e servizi sociali in Puglia" - art. 32, comma 7 -
Pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia delle strutture autorizzate all'esercizio delle
attività socio-assistenziali iscritte nei registri regionali con riferimento al 31.12.2005.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno 7 giugno 2006 in Bari, nella sede del Settore:
 
- visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 art. 4, 2° comma;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
- richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28.07.1998, n. 3261;
 
- richiamata la deliberazione di Giunta Regionale n. 1237 del 30.08.2005 di nomina del Dirigente del
Settore Sistema integrato Servizi Sociali di cui alla deliberazione di Giunta Regionale n. 1236 del 3
0.08.2005, come modificata con successiva 4 ottobre 2005, n. 1426;
 
- richiamata la disposizione di cui all'atto dirigenziale n. 64 del 3.03.2003 e n. 466 dell'1.12.2005; viste le
risultanze del procedimento amministrativo concernente la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia delle strutture autorizzate all'esercizio delle attività socio-assistenziali, iscritte nei registri
regionali articolati per provincia, con riferimento al 31 dicembre 2005;
 
- valutata e condivisa la proposta del responsabile dei procedimento amministrativo di provvedere a
detta pubblicazione in conformità alle disposizioni di cui al comma 7, art. 32 della L.R. n. 17 del
25.08.2003 che prevede "con provvedimento del Dirigente del Settore Servizi Sociali è disposta la
pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione, con riferimento al 31 dicembre di ogni anno, delle
strutture iscritte nei registri e negli albi regionali di cui alla presente legge";
 
- richiamato l'atto dirigenziale n. 360 del 22.12.2003 di istituzione dei registri regionali delle strutture e
dei servizi autorizzati alle attività socio-assistenziali;
 

1



- dato atto che il presente provvedimento non comporta gli adempimenti contabili di cui alla L.R. n.
28/2001, trattandosi di disposizione di pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai
sensi dell'art. 32, comma 7 della L.R. n. 17/2003, delle strutture socio-assistenziali iscritte nei registri e
negli albi regionali di cui al medesimo art. 32 della L.R. n. 17/2003:
 
 
DETERMINA
 
- di disporre, ai sensi del comma 7, art. 32 della legge regionale 25 agosto 2003, n. 17 "Sistema
integrato di interventi e servizi sociali in Puglia", la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia, con riferimento al 31.12.2005 e con l'aggiornamento al 30 aprile 2006, delle strutture autorizzate
all'esercizio delle attività socio-assistenziali, iscritte nei registri regionali di cui al richiamato art. 32 della
L.R. n. 17/2003 riportate negli uniti Allegati n. 1), n. 1 bis), n. 2), n. 3), n. 3 bis), n. 4), n. 5), n. 5 bis) parti
integranti del presente provvedimento.
 
Gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all'Ufficio "Politica per le persone e le
famiglie" del Settore Sistema Integrato Servizi Sociali.
Il presente atto, composto da n. 03 pagine, oltre a complessive n. 28 pagine degli Allegati, redatto in
duplice esemplare, è esecutivo.
 
Di Carlo

2


